景宁畲族自治县应急管理局
关于公布行政规范性文件清理结果的通知
（征求意见稿）

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令372号）和《浙江省司法厅关于进一步加强行政规范性文件制定和监督管理工作的通知》（浙司〔2019〕45 号）要求，县应急管理局结合本单位工作实际与发展的需要，对2023年12月31日以前县应急管理局制发的行政规范性文件组织开展了全面清理，确定废止或宣布失效的行政规范性文件2件，现予公布。
附件：景宁畲族自治县应急管理局废止（含失效）的行政规范性文件

景宁畲族自治县应急管理局
                            2024年8月16日

附件

景宁畲族自治县应急管理局废止（含失效）的行政规范性文件

1.《关于印发景宁县冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化评审工作管理实施办法的通知》（景安监管〔2014〕19号）

2.《景宁畲族自治县生产经营单位安全生产考核奖惩办法（修订）》（景应急〔2021〕76 号）